

Jasmirin

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2021

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään 18.–20.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Street Junnut 2 , Helsinki, Tiistai.

Ryhmä esiintyy *Maanantain klo. 18.00* näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 15.00 - 15.15 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan (Samuli Eloranta) kanssa: *Ilmoittautumispisteessä klo 15.30*

Kenraaliharjoitus: *Maanantaina klo. 15.45*

Vaatteet

Yläosa: Puhutaan tunnilla, mutta kahta eri väriä (toisella pareista toinen, toisella toinen)

Alaosa: Mustat Farkut (SAA olla bāgit tai tiukemmat)

Omat kengät.

Esityksen nimi: Here With Me

Samuli Eloranta tapaa *oppilaani ilmoittautumispisteen luota Urheiluhallin aulasta klo 15.30 . Tulkaa paikalle viimeistään klo. 15.00 - 15.15 välillä (puoli tuntia ennen tapaamisaikaa), jotta ehditte ilmoittautua rauhassa.*

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon tai kahvioon. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Sopikaa treffiä ja -paikka lapsenne kanssa etukäteen. Myös pukuhuoneessa/paikalta saa poistua, mutta silloin paikalla ajoissa ennen näytöstä. *Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo. 17.50.*

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa joulukuussa. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa.

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tai 7–12 -vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 8.12. mennessä!